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1062 1084 3 38 0 2 1 0 0 0 2190

79 62 3 0 0 0 0 0 0 0 144

40 83 0 0 0 0 0 0 0 0 123

46 69 1 0 0 0 0 0 0 0 116

71 79 0 0 0 0 0 0 0 0 150

45 61 9 0 0 0 0 0 0 0 115

0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 91

1343 1529 16 38 0 2 1 0 0 0 2929

176 75 1 0 0 0 0 0 0 0 252

0 23 10 0 0 0 0 0 0 0 33

73 104 0 0 0 0 0 0 0 0 177

222 49 3 0 0 0 0 0 0 0 274

43 158 3 0 0 0 0 0 0 0 204

129 59 4 0 0 0 0 0 0 0 192

110 81 22 0 0 0 0 0 0 0 213

753 549 43 0 0 0 0 0 0 0 1345

301 82 0 0 0 0 0 0 0 0 383

53 37 1 0 0 0 0 0 0 0 91

37 10 2 0 0 0 0 0 0 0 49

89 2 3 0 0 0 0 0 0 0 94

76 66 29 0 0 0 0 0 0 0 171

70 51 6 0 0 0 0 0 0 0 127

626 248 41 0 0 0 0 0 0 0 915

199 240 43 0 5 0 0 1 0 0 488

6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 12

25 24 2 0 0 0 0 0 0 0 51

15 20 5 0 0 0 0 0 0 0 40

2 54 35 0 0 0 0 0 0 0 91

32 28 4 0 0 0 0 0 0 0 64

41 50 23 0 0 0 0 0 0 0 114

25 88 15 0 0 0 0 0 0 0 128

8 40 0 0 0 0 0 0 0 0 48

11 13 2 0 0 0 0 0 0 0 26

364 560 132 0 5 0 0 1 0 0 1062

3086 2886 232 38 5 2 1 1 0 0 6251

0 317 0 0 0 0 0 0 0 0 317

3086 3203 232 38 5 2 1 1 0 0 6568

49,37% 46,17% 3,71% 0,61% 0,08% 0,03% 0,02% 0,02% 0,00% 0,00% 100,00%

3058 2867 229 39 5 2 1 1 0 0 6202

3086 2886 232 38 5 2 1 1 0 0 6251

0,92% 0,66% 1,31% -2,56% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,79%

BROJ ČLANOVA SINDIKATA

SO TELUS

UKUPAN BROJ ČLANOVA 

SINDIKATA 

BROJ ČLANOVA SINDIKATA

U TELEKOMU

% članova sindikata u odnosu na 

ukupan broj

Ukupno na dan 10.11.2021. 

godine

Ukupno na dan 10.12.2021. 

godine

  PROCENTUALNI PRIKAZ KRETANJA ČLANSTVA UNUTAR  SINDIKATA U ODNOSU NA PRETHODNI MESEC

procenat rasta/umanjenja 

Bor

Leskovac

Vranje

Gračanica

Kosovska Mitrovica

 NIŠ

NOVI SAD

Niš

Aleksinac

Prokuplje

Pirot

Zaječar

Novi Sad

Zrenjanin

Kikinda

Sombor

Sremska Mitrovica

Subotica

Kruševac

Kragujevac

Jagodina

Čačak

Užice

KRAGUJEVAC 

Smederevo

Šabac

Loznica

BEOGRAD

Kraljevo

Novi Pazar

                   ČLANSTVO U SINDIKATIMA      stanje na dan  10.12.2021. godine

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

Beograd

Pančevo

Valjevo

Požarevac
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1 2 3 4 5 8 6 7 9 10 11

1343 1529 16 38 0 2 1 0 0 0 3046

753 549 43 0 0 0 0 0 0 0 401

626 248 41 0 0 0 0 0 0 0 259

364 560 132 0 5 0 0 1 0 0 371

3086 2886 232 38 5 2 1 1 0 0 4077
UKUPAN BROJ ČLANOVA 

SINDIKATA

                    ČLANSTVO U SINDIKATIMA   stanje na dan 10.12.2021. godine

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

Beograd

 Kragujevac

Novi Sad

 Niš

1
29,88%

2
27,94%

3
2,25%

4
0,37%

5
0,05%6

0,02%

7
0,01%

8
0,01%

9
0,00%

10
0,00%

11
39,48%

ČLANSTVO U SINDIKATIMA U ODNOSU NA UKUPAN BROJ ZAPOSLENIH/USTUPLJENIH ZAPOSLENIH U DRUŠTVU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nisu članovi sindikata

2519 2490

207
36 5 2 1 1 0 0

2589

567
396

25 2 0 0 0 0 0 0

1488

JEDINSTVENI
SINDIKAT

TELEKOMA
SRBIJE

SINDIKAT
TELEKOM
"SRBIJA"

SINDIKAT
"Nezavisnost"

SRT "Telekom
Srbija" a.d.

SAMOSTALNI
SINDIKAT

TELEKOMA
SRBIJE

SINDIKAT
RADNIKA

TELEKOMA

SINDIKAT
TELEKOMA

PROSPERITET

ASNS TIM NOVI SINDIKAT
TELEKOM

ASNS TIM Nisu članovi
sindikata

Zaposleni u Društvu Ustupljeni zaposleni


